¹⁵ Über die zwei Autoren, siehe Lexikon des Mittelalters, Bd. 1, München, Zürich 1980, col. 1496-1497.

1555 Nomenclator

1555 Epitome

f. 25rb Bartolemaeus *de Saliceto iureconsultus, scripsit super Codice, lib. 9. super Institutis lib. 4. de usu Feudorum lib. 1. & alia complura. Claruit anno 1390.*

1555 Appendix

1551 Elenchus

col. 133-134 Bartolomaeus *de Saliceto iureconsultus, scripsit super Codice, lib. 9. super Institutis lib. 4. de usu Feudorum lib. 1. & alia complura. Claruit anno 1390.*

1545 Gesner

f. 135v [linker Rand: T. cl. 1390.¹⁶] BARTHOLOMAEVS de Saliceto iureconsultus, omnium sui temporis celeberrimus, aedidit quaedam in legibus luculenta opuscula, quibus memoriam sui nominis immortalitati apud posteros consecrauit, de quibus feruntur,

Super Codide, lib. 9.

Super Institutis, lib. 4.

De Vsu Feudorum, lib. 1.

Et alia complura.

*Bartolomaeus de Saliceto Bononien. professus est Ius ciuile quatuor annis Patauij [...] Ioan. Fichardus de Vitis Iureconsultorum.

1494 Trithemius

f. 98r Bartholomaeus de Saliceto iureconsultus : omnium sui temporis celeberrimus : ingenio subtilis & clarus eloquio : cuius dicta magnae auctoritatis habentur apud iuris ciuilis professores. Edidit quaedam in legibus luculenta opuscula : quibus memoniam sui nominis imortalitati apud posteros consecrauit : De quibus feruntur :

Super Codice. li. IX

Super Institutis li. iiij

¹⁶ Verweis auf T = Johannes Trithemius, Liber de Scriptoribus Ecclesiasticis (Basel 1494).

De Vsu feudorum : li. j

Et alia complura.

Claruit temporibus wencislai imperatoris : & Bonifacij papae noni : Anno domini Millesimo.CCC.XC.

Erfurter Quelle: Lehmann, S. 152,25-26: Salicetus super primo codicis. Salicetus super octavo et nono codicis. (Collegium Universitatis, Standortsregister nach 1497 abgeschlossen, Signaturen: [JJ] 9 und [JJ] 10)

Erfurter Quelle: Lehmann, S. 200,24-25: Lectura Saliceti super primo libro codicis. Saliceti lectura super octavo et nono libris codicis. (Collegium Universitatis, Standortsregister von etwa 1510, Signaturen: J 9 und J 10)

Erwähnung: Lehmann, 1937, S. 182-183

Bemerkung:

Basiliius Caesariensis (<http://d-nb.info/gnd/118637797>):

S. 91a-b *Basiliius* Caesareae, Cappadocum episcopus, propter singularem eruditionem & eloquentiam Magni cognomen accepit, celeberrimus apud omnes Graecos & Latinos: obiit Gratiano imperante. Scripsit plurima, verum eius opera quae publice extant excusa sunt Basileae Graece in officina Frobeniana, anno 1551. a Iano Cornario emendata, & eadem Latine quoque eodem interprete ibidem sunt excusa. Sunt autem haec. De opificio sex dierum [...] Epistola ad Nicopolitas. Alia epistola ad Gregorium [...] **Refert etiam M. Dresserus Basilium quoque Rhetoricam scripsisse.** D. Basilij opera Latino sermone [...] Paris. 1571. in fol. Commentaria eius in Esaiam separatim edita sunt Parisijs a Niuellio 1556. chartis 70.

1583 Frisius

S. 108a-b *Basiliius Caesareae, Cappadocum episcopus* [...] *Refert etiam M. Dresserus Basilium quoque Rhetoricam scripsisse.* [...] *chartis 70.* * *Basilij Magni operum fere omnium codices manuscripti habentur in bibl. Imper. Viennae.*

1555 Nomenclator

S. 108 [Theologia] Basilii magni opera Graece & Latine impress.

1555 Epitome

f. 25va-vb *Basilii Caesariensis Cappadociae episcopus, scripsit Graeco sermone [...] Psalmos habemus excusat. * Basilij opera quae apud nos extant omnia Graece impressa sunt Basileae in officina Frobeniana anno D. 1551. Sunt autem haec: De opificio sex dierum [...] Hexaameron eius Ioachimo Perionio interprete eodem anno excusum est Parisijs.*

1555 Appendix

f. 17vb-18ra *BASILII opera quae apud nos extant omnia Graece impressa sunt Basileae in officina Frobeniana anno D. 1551 Sunt autem haec : De opificio sex dierum [...] Hexaameron eius Ioachimo Perionio interprete eodem anno excusum est Parisijs.*

1551 Elenchus

col. 135-136 *Basilii Caesariensis Cappadociae episcopus, scripsit Graeco sermone [...] Gregorij Theologi, una cum alijs. * Quin & Graece eadem hoc anno recudit Frobenius. Basilii Magnus et Gregorius theologus [...] Psalmos habemus excusas.*

1545 Gesner

f. 136v-139r [linker Rand: T. cl. 380¹⁷] *BASILIIVS Caesareae Cappadociae, quae prius Mazaca uocabatur, episcopus [...]*

Basilii Caesariensis Cappadociae episcopus, scripsit Graeco sermone multa praeclara opuscula, sed pauca eorum ad manus nostras peruenerunt.

De spiritu sancto, lib. 1. [..., nach dieser ersten Werksliste folgen Details aus verschiedenen Ausgaben, besonders die von Janus Cornarius für Johannes Froben, Basel, 1540 hergestellt wurde]

1494 Trithemius

f. 14r *Basilii caesariensis Cappadociae episcopus : uir doctus atque sanctissimus [...] Scripsit graeco sermone multa praeclara opuscula : sed pauca eorum ad manus nostras peruenerunt. De spiritusancto: li. j [...]*

Alios insuper tractatus : sermones & epistolas ad diuersos composuit.

Claruit sub Valentiniano : & Valente. Anno domini CCC.LXXX.

¹⁷ Verweis auf T = Johannes Trithemius, *Liber de Scriptoribus Ecclesiasticis* (Basel 1494).

Erfurter Quelle: Lehmann, S. 427,36-37 Rethorica magni Basilii, sed hic habetur nisi primus tractatus. (Kartause, Standortsregister, Signatur: H 138)

Erfurter Quelle: Lehmann, S. 527,21-22: Rhetorica magni Basilii, 1 tractatus [...] (Kartause, Literaturkundliche Übersicht)

Erwähnung:

Bemerkung: Von Notiz zu Notiz wird oft der Inhalt umgeschrieben, in einer neuen Reihenfolge wiedergegeben und bei Gelegenheit in der Mitte der Notiz erweitert. Das gilt auch für Josias Simmlers Bibliotheca.